Eistr.
GENERAL

S/Agen da/2184
3 0 'December 1979
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2184-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое должно состояться в зале Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в понедельник, 31 декабря

1979 года, в 10 ч . 30 м,

I» Утверждение повестки дня

2» Письмо Постоянного представителя Соединенных Штатов Америки
при Организации Объединенных Наций от 22 декабря 1979 года
на имя Председателя Совета Безопасности (S/I37O5)

79-39587